平成２６年６月１３日
国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ　御中
銚子ロータリークラブ
会長　　宮内　榮

銚子ロータリークラブ会員、2010‐11年度２７９０地区パストガバナー織田吉郎氏におかれましては、６月６日永眠されました。葬儀は故人の遺志によりご家族、ご親族のみでしめやかに執り行われたことはご案内の通りです。
しかしながらクラブ内よりお別れの会をという声が多数上り、銚子ロータリークラブとしてささやかではございますが、下記の通り「織田吉郎氏を偲ぶ会」を設けさせて頂くこととなりました。
ロータリアンの皆様におかれましては、生前、織田吉郎氏へのご厚情を賜りましたことに、銚子ロータリークラブ一同、心より御礼を申し上げますと共に、謹んでお知らせ申し上げます。
[bookmark: _GoBack]記
日　時：　６月２８日(土)
会　場：　銚子プラザホテル　２Ｆ
　　　　銚子市西芝町11－2
　　　　　　TEL　0479-22-0070
　　　　　　　　　　　　　　　　　17：00～　献花
　　　　　　　　　　　　　　　　　18：00～「偲ぶ会」
　　　　　　　　　　　　会　費： 「偲ぶ会」　５,000円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上